
., 

DODATEK KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 

PROJEKTU 
" , , o 

A O VVUZITI VYSLEDKU 

Číslo smlouvy: 7397 /2019/01 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Antonínská 5118/11 
601 90 Brno 

00216305 (veřejná vysoká škola) 
CZ00216305 

Bankovní spojení: xxxxxx
 Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce (řešitel): xxxxxx
 dále též jako „příjemce", 

VH atelier, spol. s r.o. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Lidická 960/81, 602 00 Brno 
49437267 
CZ49437267 

Zapsána v obchodním rejstříku KS v Brně, sp. zn. C 12070 
Bankovní spojení: xxxxxx
Zastoupená: Ing. Ivo Pospíšilem, jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka (další řešitel):xxxxxx
 dále též jako „další účastník 1", 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
62156489 (veřejná vysoká škola) 
CZ62156489 

Bankovní spojení: xxxxxx
Zastoupená: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka (další řešitel): xxxxxx
dále též jako „další účastník 2" 

Všechny smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o účasti na řešení projektu 

a o využití výsledků projektu č. TJ02000261 včetně jejích příloh uzavřené mezi příjemcem a 
dalšími účastníky dne 23.4.2019 s číslem 7397/2019/00 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Číslo projektu: TJ02000261 





.. 

za přijemce 

Číslo projektu: TJ02000261 

V Brně dne 15.6.2020

xxxxxx

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc.
rektor





15-05-2020

V Brně dne 
-----

Ing. Ivo Pospíšil 

jednatel 

za dalšího účastníka 1 

Číslo projektu: TJ02000261 

xxxxxx





• 
... 

2 O -05- 2020 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
---·--

rektorka 

za dalšího účastníka 2 

Číslo projektu: TJ02000261 

,,ilc) unive,.,.. 
�o <Clf. 

o
e 

t .!' • Mendelov
O univerzita
8 V Brně 

1 

xxxxxx


























